De Populatione Que In Termino [Conche Facta Fuerit

Ciuibus Inuitis]

Omnes populationes, que in contermino uestro, concilio nolente
facte fuerint, non sint stabiles, set potuis concilium diruat eas siue
calumpnia.
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VII
Quod Omnes Populatores Pares Habeant Calampnias

Si aliqui comites, uel potestales, milites, aut infangones, siue siut .
regni mei, siue alterius regni ad conchan uenerint populari, tales
calumpnias habeant, quales alij populatores tan de morte, quam de uita.

VII ]
' Quod Rex et Episcopus Habeant Palatia [ Tantum]
Mando quod in concha non sint nisi duo palatia tantum. Regis

scilicet, et episcopi. Omnes -alies domus, tan diuitis, quam pauperis,
tan nobilis, quam ignobilis, idem habeant forum et eundem cautum.

IX
De Montatico et Pedatico

Vicinus conche non det montaticum citra tagum in aliquo loco,
neque pedaticum.

X
De Prerogatjua Populatorum

Omnibus etiam populatoribus hanc prerogatiuam concedo, quod
‘quicumque ad conchan uenerit populari, cuiuscumque sit condicionis,
id est, siue sit xristianus, siue maurus, siue indeus, siue liber, siue
seruus, ueniat secure, et non respondeat pro inimicia, uel debito, aut
fideiussura, uel herencia uel maiordomia, uel merindatico, neque pro
alia causa quamcumque, fecerit, antequan concha caperetur.

XI)J
Quod In Concha Cines Sepeliantur

Quicumque in concha abierit, uel occisus ftierit, in concha sepe-
liatur, si uicinus fuerit.
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XV
Quod Concilium Non Uadat In Hostem [Nisi Cum Rege] -

. Concedo etiam uobis quod concilium conchense non uadat in
hostem nisi in sua frontaria cum rege, et non eum alijs.

II CAPITULUM
&
Quod Nemo - Cucullatis [Radicen Uendere Queat]

Cucullatis et seculo renunciantibus nemo dare, neque uendere
ualeat radicem. .

Nam quemadmodum ordo istis prohibet hereditatem uobis dare,
aut uendere uobis quoque forum, et consuetudo prohibeat cum eis
hoc idem.

XXV
De Concessione mundinarum

..... Ad istas nundinas quieumque uenerit, siue sit xristianus, siue
maurus, siue indeus, ueniat securus.

Quicumque eum impedierit, uel malefecerit, pectet mille aureos in

" cauto regie parti, et dampnum quodcumque fecerit duplatum querimo-
nioso; et si non habuerit unde pectet, corpus eius expendatur.

«Signo con el Crismén, Alfa y Omega. Cristo principio y fin.

»Por el presente escrito sea notorio y manifiesto tanto a los pre-
»sentes como a los futuros como, yé Fernando, por la gracia de Dios,
»Rey de Castilla y de Toledo, Leén y de Galicia, juntamente con la
»Reina Beatriz mi mujer, y con mis hijos Alfonso, Federico, Fernando
»y Enrique y con el acentimiento y beneplacito de la Reina doiia
»Berenguela mi madre, hago carta de confirmacién, donacién, con-
»cepcion y estabilidad a voz el Consejo de Caceres presente y futuro
»valedera perpétuamente. Asi os confirmo todos vuestros fueros que
»0s dié mi padre y qué comienzan en esta forma.»